UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ ĐOÀN KẾT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 186/TB-UBND Đoàn Kết, ngày 24 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Việc tổ chức lễ thắp nến tri ân các Anh hùng Liệt sỹ

Thực hiện Kế hoạch số 1674 /KH-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2023 của Uỷ
ban nhân dân huyện Thanh Miện về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 76 năm
ngày Thương binh Liệt sỹ (27/7/1947- 27/7/2023);

Được sự nhất trí của BCH Đảng bộ - Thường trực HĐND xã; Uỷ ban nhân
dân xã Đoàn Kết long trọng tổ chức buổi lễ thắp nến tri ân các Anh hùng Liệt sỹ.
Để thể hiện truyền thống đạo lý “Uống nước nhớ nguồn”, với tình cảm, trách
nhiệm, lòng biết ơn, kính trọng và tri ân các anh hùng liệt sĩ của Đảng bộ, Chính
quyền và nhân dân xã Đoàn Kết đối với các Anh hùng Liệt sỹ đã anh dũng hy sinh
cho sự nghiệp giải phóng của dân tộc, thống nhất đất nước, xây dựng và bảo vệ Tổ
quốc.

UBND xã Đoàn Kết xin trân trọng kính mời các ông, bà trong BCH Đảng bộ
- Thường trực HĐND - Ủy ban MTTQ; Trưởng, phó các ban, ngành, đoàn thể; cán
bộ, công chức UBND xã; Bí thư chi bộ, Trưởng, phó các thôn; thân nhân các gia
đình liệt sỹ, các đồng chí Thương binh, bệnh binh và toàn thể nhân dân về dự lễ
thắp nến tri ân các Anh hùng Liệt sỹ.

Thời gian tổ chức buổi lễ: Vào hồi 19h30’, ngày 25/7/2023 (Tối Thứ Ba).

Địa điểm tổ chức buổi lễ: Tại Nghĩa trang Liệt sỹ xã Đoàn Kết.

Vậy UBND xã Đoàn Kết xin trân trọng kinh mời các vị đại biểu cùng toàn
thể nhân dân thu xếp công việc gia đình đến dự buổi lễ được đông đủ và đúng giờ.

 Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trưởng ban, ngành, đoàn thể;
- Bí thư các Chi bộ;
- Trưởng thôn;
- Đài Truyền thanh xã;
- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:43:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Luân<phamxuanluan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:44:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết<doanket.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!